
R12Ĺ

GN.684S.1.19.201E› _ '- UM.86340.2016

zARzĄDzEN1a nr OM
PREZYDENĘA M ASTA GLIWICE

z dnia ........ ..2o16r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy
z wnioskodawca, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach na zachód od ul. Zygmuntowskiej.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015.1515.j.t. z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1,
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. 2015.1774j.t. z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach na zachód od ul. Zygmuntowskiej, obejmującą część działki nr
1012 o powierzchni 0,0002 ha (powierzchnia całkowita działki wynosi 0,0025 ha)
oraz część działki nr 1013 o powierzchni 0,0003 ha (powierzchnia całkowita działki
wynosi 0,0150 ha), obręb Przyszówka, KW GL1G/00055804/3 I zawrzeć umowę
dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu pod częścią istniejącego garażu tymczasowego.

Sporządzić l podać do publicznej wiadomości wykaz nr .-ýfiå./2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§2.

Wykaz nr „sşžź/2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§s.
§s.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

af .}.~..Efł~:4 2. _ ›. ~ - - ~

iii
" śllośiilllø



GN.6845.1.19.2Ü16 ' -/3 I

wykaz nr /zo 6
stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr 2 dnia zawierający opis i warunki
wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach na zachód od ul. Zygmuntowskiej.

nieruchomości

l _ l l . . ›Oznaczenie Pow._ działki, . _ . _ i wysokosc Terminuzytek _ Opis ' _ Przeznaczenie ,Sposób zagospoda y Forma -a. _ _ opłat z tytułu wnoszeni. nieruchomosci nieruchomosci i rowania dzierzaw . .gruntowy \ Y dzierżawy y Olíłłat fg
_ 1 i 2 3 4 5 6 7 ; 8 ¬i

Obręb ~
Przyszówka

i

KW nr
GL1G/00055804/3 ,

i
Działka nr 1012 0,0025 ha Położona na Zgodnie z miejscowym Czasowa dzierżawa ` Bezprzetar- Zgodnie z Płatne

Użytek: B, Bi zachód od ulicy planem ,z przeznaczeniem 1 gowe zawarcie Zarządzeniem miesięcznie
i

Działka nr 1013 0,0150 ha i przestrzennego dz. istniejącego garażu dzierżawy. \ Nr 6127/2014 20-tego
` *Uzytel‹: B. Bi ¿ 1012, 1013 obręb tymczasowego. \ z dnia 20 maja każdego

Zygmuntowskiej zagospodarowania Iterenu pod częścią l umowy Prezydenta Miasta 1 z góry d0

, Przyszówka oznaczone 1 2014r. miesiąfia
są symbolem: _
10ZPE - tereny zieleni 1 Dzierżawa na okres W9 Stawki?
urządzonej w strefach nie dłuższy niż
naturalnych układów l 3 lata. 3'00 zł/mz. pqw' _l k | - h gruntu /miesięcznie i

1 ,e ° °g'°z"Y° ,netto + vAT

UWAGA: Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego W
Gliwicach, w okresie od dnia ÂāĹ*QŁ=1~‹...2016r. do dnia l.(fi'..\(.).:.ë..2016r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się dO
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także na
stronach internetowych właściwego urzędu.

l
ZIP 1 7; I' ` 4 ›|' I

R;`-3' . ` I ` ' .I - ¬.. i ',¿,,,,,_,__ ¿„_„__`m':Jƒ:f ':'.`as.._'iiiI,.¦ N ic.zr:i_.:|f‹_:i i.-'¬4„'._.dzi.=;łu ÍW .In
K ;_-iu: ' if* fffios iarrii

i0-02 MŚ i-.razi-.zi ii...-


